
Id: GEXSZ-ALDDO-EAFZD-XAIVH-ANIDP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/21/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Gminy Stegna 
uchwalonego uchwałą Nr XI/66/2003 Rady Gminy Stegna z dnia 25 lipca 2003 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2003 r., Nr 116, poz. 2067) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr IV/21/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.docx

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2011 r 

Zalacznik1.docx

